



DODATOK č. 1

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR-31DM-1401/0311/061

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo: Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO: 00686832
konajúci: **JUDr. Vazil Hudák**, minister

v zastúpení²

názov: **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo: Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO: 00002801
DIČ: 2020877749
konajúci: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších zmien a doplnkov
poštová adresa¹:

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

obchodné meno: **STRACHAN, s.r.o.**
sídlo: Ždiar 646, 059 55 Ždiar
Slovenská republika
zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel: Sro, vložka č.: 22380/P
konajúci: **Jaroslav Strachan**, konateľ
Jana Strachanová, konateľ
IČO: 45326533
DIČ: 2022936498
banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN: xxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹:

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 14.07.2015, evidovanej pod číslom: KaHR-31DM-1401/0311/061 (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 Článok 3 odsek 3.1 Zmluvy o NFP sa mení nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 285 692,76 EUR (slovom dvestoosemdesiatpäťtisícšesťdesiatdeväťdesiatdva 76/100 eur);
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP do výšky 190 714,73 EUR (slovom jednotodeväťdesiatšesťtisícšesťdesiatdva 73/100 eur), čo predstavuje 66,76 % z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu;
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 33,24 % (slovom tridsaťtri celých a dvadsaťštyri stotín percenta) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 22,00 EUR (slovom dvadsaťdva eur).

1.1.2 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory NFP**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.3 **Príloha č. 5** Zmluvy „**Rozpočet Projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť..

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a

zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **Jaroslav Strachan**, konateľ

Podpis: **Jana Strachanová**, konateľ
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 „Predmet podpory NFP“

Príloha č. 5 „Rozpočet Projektu“

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Modernizácia a rekonštrukcia Hotela Bachledka***Strachan	
Kód ITMS	25130120311	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF – Európsky fond regionálneho rozvoja	
Prioritná os	3 – Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 - Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	100,00 %	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100,00 %	Vidiecke oblasti (iné ako horské, ostrovné alebo riedko a veľmi riedko osídlené oblasti)

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Okres Poprad
Obec	Ždiar
Ulica	-
Číslo	646

3. Ciele Projektu

Hlavný cieľ	Vytvorenie moderného hotela, poskytujúceho komplexné služby počas celoročnej prevádzky.
Špecifický cieľ 1	Zvýšenie zamestnanosti mladých ľudí v dôsledku realizácie projektu.
Špecifický cieľ 2	Zvýšenie komfortu hotelových izieb, sociálnych zariadení pre návštevníkov hotela

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2015	2	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest - občania vo veku 15-29 rokov	počet	0	2015	2	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2015	1	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2015	1	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	EUR	0,00	2007	96 300,00	2018
	Nárast tržieb	EUR	0,00	2007	325 900,00	2018
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2	2015	2	2018
	Počet novovytvorených a udržaných pracovných miest- občania vo veku 15-29 rokov	počet	2	2015	2	2018
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	1	2015	1	2018
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2015	1	2018

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2015	2	2015

Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2	2015	2	2018
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2015	1	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2015	1	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	1	2015	1	2018
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2015	1	2018

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2
		Počet novovytvorených pracovných miest – občania vo veku 15 – 29 rokov	počet	2
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	1
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	07/2015	09/2015	Doplnené na základe vykonaného VO
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	07/2015	09/2015	
Publicita a informovanosť	07/2015	09/2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR))	20/07/2015	Ján Mačák Stolárstvo Domino S+K elektric	
Ukončenie prác na projekte (MM/RRRR)	09/2015		

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Nákup interiérového vybavenia	75 834,96	0,00	75 834,96	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	209 857,80	22,00	209 879,80	
CELKOVO	285 692,76	22,00	285 714,76	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	285 692,76	22,00	285 714,76
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		0,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť		0,00	0,00	0,00
CELKOVO		285 692,76	22,00	285 714,76

¹ V prípade uzatvorenia Zmluvy o poskytnutí NFP pred vypracovaním a schválením VO zo strany Vykonávateľa, uviesť ako realizujúcu organizáciu danej aktivity „Doplnené na základe vykonaného VO“

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyrovnanie nerovného povrchu omietky, poteru pod obklady, dlažbu	m ²	4,10	547,964	2 246,65	2 246,65	0,00
2.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava vápenej omietky stropov hladkých 5-10%	m ²	2,10	316,800	665,28	665,28	0,00
3.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Omietka vnútorných stropov štruktúrovaná akrylátová (modelovaná), so základom	m ²	19,00	100,500	1 909,50	1 909,50	0,00
4.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Omietka vnútorných stropov štruktúrovaná akrylátová (modelovaná), so základom	m ²	19,00	216,300	4 109,70	4 109,70	0,00
5.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava vápenej omietky vnútorných stien hladkých 10-30%	m ²	3,30	453,500	1 496,55	1 496,55	0,00
6.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútna omietka stien štruktúrovaná akrylátová (modelovaná), so základom	m ²	17,30	453,500	7 845,55	7 845,55	0,00
7.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poter pieskocementový min. 25 MPa hladný alebo liaty hrúbky do 5 cm, v spáde	m ²	15,30	100,500	1 537,65	1 537,65	0,00
8.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie dverných zárubní obložkových do 2,5 m ² s montážnou penou	kus	12,80	10,000	128,00	128,00	0,00
9.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie podkladu alebo poterov do 10 cm	m ³	55,00	100,500	5 527,50	5 527,50	0,00
10.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie kridiel dverí do 2 m ²	kus	0,43	30,000	12,90	12,90	0,00
11.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zavesenie kridiel dverí do 2 m ²	kus	0,43	10,000	4,30	4,30	0,00
12.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie obložkových dverových zárubní do 2 m ²	kus	5,67	10,000	56,70	56,70	0,00
13.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž obložkových dverných zárubní do 2 m ² opakované použitie	kus	14,10	10,000	141,00	141,00	0,00
14.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie kovových dverných zárubní do 2 m ²	kus	8,90	10,000	89,00	89,00	0,00
15.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava suty a vybraných hmôt za prvé podlažie	t	10,70	163,110	1 745,28	1 745,28	0,00
16.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava suty a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	6,50	326,220	2 120,43	2 120,43	0,00
17.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislé premiestnenie vybraných hmôt k miestu nakládky nosením do 3,5 m	t	15,15	163,110	2 471,12	2 471,12	0,00
18.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvos suty a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,15	163,110	1 818,68	1 818,68	0,00
19.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvos suty a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,36	2446,650	880,79	880,79	0,00
20.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nakladanie vybraných hmôt na dopravný prostriedok	t	20,53	163,110	3 348,65	3 348,65	0,00
21.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za uloženie a zneškodnenie stavebného odpadu na skládku "N" - nebezpečný odpad	t	50,48	163,110	8 233,79	8 233,79	0,00
22.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	t	9,76	48,986	478,10	478,10	0,00
23.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konštrukcie a práce - hlavnej stavebnej výroby	hod	13,46	16,000	215,36	215,36	0,00
24.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie izolácie náterom, páska okolo rohov	m ²	8,20	100,500	824,10	824,10	0,00
25.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Interierová hydroizolácia za sprchovací kút, rýchlotuhnúca, 5 kg	kus	38,30	40,000	1 532,00	1 532,00	0,00
26.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolačná páska, balenie 50m, gumenná	m	2,00	200,000	400,00	400,00	0,00
27.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	t	31,40	0,420	13,19	13,19	0,00
28.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zariadenie predmetov - kompletáž, silikonovanie, nastavenie	súbor	65,00	20,000	1 300,00	1 300,00	0,00
29.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž záchodov závesných	súbor	11,22	29,000	325,38	325,38	0,00
30.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž podomietkových nádrží k WC, vrátane obmurovky	súbor	24,70	29,000	716,30	716,30	0,00
31.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž nádrží duofix, závesné WC, sedátko s napojením	súbor	138,00	29,000	4 002,00	4 002,00	0,00
32.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sedátko záchodové bezbarierové, biele, rozmer 430x355 mm	kus	73,50	2,000	147,00	147,00	0,00
33.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sedátko záchodové, biele, antibakteriálny duroplast, s pozvolným sklápaním, rozmer 420x360 mm	kus	47,60	27,000	1 285,20	1 285,20	0,00
34.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podomietková nádržka pre závesné WC s nosnou konštrukciou, výška 112 cm	kus	286,60	29,000	8 311,40	8 311,40	0,00
35.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvuková izolácia pre závesné WC	kus	9,30	29,000	269,70	269,70	0,00
36.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Splachovacie tlačítko k modulu, rozmer 240x150 mm	kus	47,10	29,000	1 365,90	1 365,90	0,00
37.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Závesné WC keramické biele, rozmer 520x360x350 mm	kus	74,60	27,000	2 014,20	2 014,20	0,00
38.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bezbarierové závesné WC pre telesne postihnutých, biele, rozmer 355x700x335 mm	kus	162,10	2,000	324,20	324,20	0,00
39.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pisoárov	súbor	16,70	4,000	66,80	66,80	0,00
40.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pisoárov keramických	súbor	47,00	4,000	188,00	188,00	0,00
41.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pisoár antivandal so senzorom, biely, rozmerov 305x340x535 mm	kus	391,00	4,000	1 564,00	1 564,00	0,00
42.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Transformátor pre 4 ks pisoárov, rozmer 105x100x70 mm	kus	71,50	1,000	71,50	71,50	0,00
43.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž umývadiel	súbor	13,45	27,000	363,15	363,15	0,00
44.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž umývadiel	súbor	44,90	27,000	1 212,30	1 212,30	0,00
45.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Keramické umývadlo pre telesne postihnutých, biele, rozmer 650x550 mm	kus	84,15	2,000	168,30	168,30	0,00
46.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Keramické umývadlo biele, asymetrické, 650x460 mm, pravé s otvorom	kus	145,00	10,000	1 450,00	1 450,00	0,00
47.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Keramické umývadlo biele, asymetrické, 650x460 mm, ľavé s otvorom	kus	145,00	9,000	1 305,00	1 305,00	0,00

48.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Umývadlo rozmer 600x460 mm, hranaté s otvorom	kus	87,00	6,000	522,00	522,00	0,00
49.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Šrubý umývadlové	kus	1,30	27,000	35,10	35,10	0,00
50.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vpust umývadlová click/clak, celokovová veľká, materiál chróm, rozmer 62x110 mm	kus	16,20	27,000	437,40	437,40	0,00
51.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sifón samočistiaci d470, chróm	kus	35,70	27,000	963,90	963,90	0,00
52.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rohový ventil 3/8" s filtrom	kus	14,70	16,000	235,20	235,20	0,00
53.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž sprchovacích kútov vrátane vaničiek	súbor	33,65	20,000	673,00	673,00	0,00
54.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž nerezových podlahových žlabov vrátane dopojenia	súbor	134,61	20,000	2 692,20	2 692,20	0,00
55.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahový žlab s okrajom, celonerezový, rozmer 800x85 mm	kus	220,43	19,000	4 188,17	4 188,17	0,00
56.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Perforovaný rošt, lesklý, nerez, 800x50 mm	kus	60,80	19,000	1 155,20	1 155,20	0,00
57.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahový žlab s okrajom, celonerezový, rozmer 900x85 mm	kus	206,10	1,000	206,10	206,10	0,00
58.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Perforovaný rošt, lesklý, nerez, 900x50 mm	kus	56,90	1,000	56,90	56,90	0,00
59.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dopojenie žlabu	kus	5,20	20,000	104,00	104,00	0,00
60.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zásteny a lietacích dverí	súbor	80,77	40,000	3 230,80	3 230,80	0,00
61.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pevná bočná stena sklenená 80 cm	kus	334,85	19,000	6 362,15	6 362,15	0,00
62.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pevná bočná stena sklenená 90 cm	kus	362,90	1,000	362,90	362,90	0,00
63.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sklenené dvere pivotové 90 cm, pravé, k bočnej stene	kus	482,37	1,000	482,37	482,37	0,00
64.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sklenené dvere pivotové 80 cm, ľavé, k bočnej stene	kus	471,15	10,000	4 711,50	4 711,50	0,00
65.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sklenené dvere pivotové 80 cm, pravé, k bočnej stene	kus	471,15	9,000	4 240,35	4 240,35	0,00
66.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž batérií umývadlových	súbor	11,20	27,000	302,40	302,40	0,00
67.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérií umývadlových	kus	22,44	20,000	448,80	448,80	0,00
68.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Umývadlová batéria stojánková, kaskádovitý výtok bez tiahla, chrómová, 155x132 mm	kus	219,87	20,000	4 397,40	4 397,40	0,00
69.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérie umývadlovej s príslušenstvom	kus	33,65	7,000	235,55	235,55	0,00
70.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Umývadlová batéria stojánková pre teplú a studenú vodu so senzormi, chrómová, 136x141 mm	kus	263,62	1,000	263,62	263,62	0,00
71.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Napájací zdroj k senzorovej batérii, rozmer 150x100x70 mm	kus	45,43	1,000	45,43	45,43	0,00
72.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Umývadlová batéria so sušičom rúk, chróm, rozmer 295x281x159 mm	kus	1 569,39	6,000	9 416,34	9 416,34	0,00
73.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Termostatický zmiešavací ventil 3/4"	kus	52,00	2,000	104,00	104,00	0,00
74.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž batérií sprchových	kus	17,00	20,000	340,00	340,00	0,00
75.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérií sprchových podomietkových	kus	56,00	20,000	1 120,00	1 120,00	0,00
76.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podomietkový sprchovací set s hlavou a ručnou sprchou	kus	442,00	20,000	8 840,00	8 840,00	0,00
77.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž doplnkov zariadení	súbor	2,50	211,000	527,50	527,50	0,00
78.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zarážka dverí chrómová, 25x45 mm	kus	6,20	20,000	124,00	124,00	0,00
79.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podperné madlo v tvare U 600 mm, nerez, pevne priskrutkované	kus	49,00	1,000	49,00	49,00	0,00
80.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vešáček dvojtyp chróm, rozmer 80x55x70 mm, pevne naskrutkovaný	kus	10,00	21,000	210,00	210,00	0,00
81.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak pohára 70x95x105 mm, sklo-chróm, pevne priskrutkovaný	kus	16,00	20,000	320,00	320,00	0,00
82.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mydelnička obdĺžnik 140x125x55 mm, chróm, pevne priskrutkovaná	kus	19,00	2,000	38,00	38,00	0,00
83.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dávkovač tekutého mydla, sklo-chróm, 100x180x75 mm, pevne priskrutkovaný	kus	37,00	1,000	37,00	37,00	0,00
84.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak ručníkov, chróm, pevne priskrutkovaný, rozmer 505x55x65 mm	kus	28,00	20,000	560,00	560,00	0,00
85.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sklenená polička, prevedenie sklo-chróm, pevne naskrutkovaná, rozmer 600x55x130 mm	kus	25,50	19,000	484,50	484,50	0,00
86.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak toaletného papiera, chróm, rozmer 135x100x90 mm	kus	15,70	20,000	314,00	314,00	0,00
87.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	WC kefa závesná, sklo-chróm, pevne naskrutkovaná, rozmer 110x360x140 mm	kus	27,30	29,000	791,70	791,70	0,00
88.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mydelnička, trojholník, chróm, pevne priskrutkovaná, 190x190x60 mm	kus	21,00	20,000	420,00	420,00	0,00
89.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásobník na toaletný papier, bubon, plast, biely, priemer 270x130 mm	kus	18,00	9,000	162,00	162,00	0,00
90.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásobník hygienických sáčkov, lesklý nerez, rozmer 100x140x25 mm, pevne priskrutkovaný	kus	27,20	20,000	544,00	544,00	0,00
91.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpadkový kôš 20l, nerez lesklý, 300x450 mm	kus	56,00	21,000	1 176,00	1 176,00	0,00
92.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fén s držiakom a zásuvkou biely, pevne priskrutkovaný	kus	54,00	20,000	1 080,00	1 080,00	0,00
93.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Automatický sušič rúk, matný nerez, 240x270x200 mm, pevne priskrutkovaný	kus	251,00	1,000	251,00	251,00	0,00
94.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Madlo 335x60x80 mm, nerez + krytky, pevne naskrutkované	kus	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00
95.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uholové držiadlo, nerez + krytky, rozmer 460x220x80 mm, pevne priskrutkované	kus	47,00	1,000	47,00	47,00	0,00
96.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dávkovač tekutého mydla, matný nerez, pevne priskrutkovaný, rozmer 100x320x110 mm	kus	70,00	6,000	420,00	420,00	0,00
97.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 24 m	t	22,30	2,632	58,69	58,69	0,00
98.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termostatickým ovládaním	kus	3,70	20,000	74,00	74,00	0,00

99.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž vykurovacích telies rebrik	kus	16,99	20,00	339,80	339,80	0,00
100.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vykurovacích telies rebrik	kus	45,00	20,00	900,00	900,00	0,00
101.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rebrik radiator K600/730, biely, rovný	kus	51,00	13,000	663,00	663,00	0,00
102.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rebrik radiator K600/1320, biely, rovný	kus	74,00	1,000	74,00	74,00	0,00
103.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rebrik radiator K450/1850 biely, rovný	kus	93,00	4,000	372,00	372,00	0,00
104.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rebrik radiator K450/1320 biely, rovný	kus	70,00	2,000	140,00	140,00	0,00
105.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pripojenie pre dvojúrovňovú zostavu pre radiátor	kus	39,00	20,000	780,00	780,00	0,00
106.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastový kryt pre jednobodové pripojenie radiátora, biely	kus	15,50	20,000	310,00	310,00	0,00
107.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Termostatická hlavica pre radiátor, biela	kus	17,00	20,000	340,00	340,00	0,00
108.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre vykurovacie telesá UK v objektoch výšky do 24 m	t	33,00	1,204	39,73	39,73	0,00
109.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm dĺžky do 1,0 m	kus	0,95	10,000	9,50	9,50	0,00
110.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 24 m	t	31,00	0,030	0,93	0,93	0,00
111.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstránenie koberec - strhnutie	m ²	2,00	216,300	432,60	432,60	0,00
112.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyrovnanie podkladu stierkou alebo samoniveláčnou hmotou do hr 3 mm	m ²	4,00	216,300	865,20	865,20	0,00
113.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	t	15,00	1,536	23,04	23,04	0,00
114.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladov a dlažieb	m ²	18,17	547,964	9 956,51	9 956,51	0,00
115.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lepidlo flexibilné C2TE 25 kg	kus	26,74	135,000	3 609,90	3 609,90	0,00
116.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlažba gresová 600x600 mm, béžová	m ²	16,21	158,530	2 569,77	2 569,77	0,00
117.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlažba gresová 600x600 mm, hnedá	m ²	16,21	52,900	857,51	857,51	0,00
118.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obklad béžový 300x600 mm	m ²	17,39	51,110	888,80	888,80	0,00
119.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obklad hnedý 300x600 mm	m ²	17,39	85,270	1 482,85	1 482,85	0,00
120.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlažba gresová béžová 400x400 mm	m ²	16,83	29,770	501,03	501,03	0,00
121.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obklad /dekor/ A, béžový 300x600 mm	kus	14,13	80,000	1 130,40	1 130,40	0,00
122.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obklad /dekor/ B, béžový 300x600 mm	kus	14,13	80,000	1 130,40	1 130,40	0,00
123.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Listela reliéfa 45x4,8, červená	kus	7,94	340,000	2 699,60	2 699,60	0,00
124.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obklad béžový rektifikovaný 316x900 mm	m ²	71,20	98,450	7 009,64	7 009,64	0,00
125.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlažba gresová, béžová 220x900 mm	m ²	69,18	35,790	2 475,95	2 475,95	0,00
126.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skárovanie obkladov a dlažieb	m ²	2,36	547,964	1 293,20	1 293,20	0,00
127.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priplatok za plochu do 10m2 jednotlivu pri montáži obkladov	m ²	1,19	547,964	652,08	652,08	0,00
128.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silikón sanitárny, farebný 310 ml	kus	12,00	39,000	468,00	468,00	0,00
129.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Špárovačka farebná, balenie 4 kg	kus	14,30	28,000	400,40	400,40	0,00
130.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž obkladov a dlažieb	m ²	4,40	547,964	2 411,04	2 411,04	0,00
131.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre obklady keramikové v objektoch výšky do 24 m	t	17,70	16,441	291,01	291,01	0,00
132.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladov stien z tvrdého kameňa rovné líce hrúbka 40-50mm	m ²	48,20	19,800	954,36	954,36	0,00
133.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kamenný obklad, tvrdý kameň, hrúbka 40-50 mm	m ²	20,20	19,800	399,96	399,96	0,00
134.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lepidlo flexibilné balenie 25 kg	kg	5,90	10,000	59,00	59,00	0,00
135.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 12 m	t	20,50	3,531	72,39	72,39	0,00
136.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lepenie tapiet papierových na steny vnútorné do 3,8m	m ²	2,10	85,400	179,34	179,34	0,00
137.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tapeta textilná, šírka 75 cm	m ²	78,50	85,400	6 703,90	6 703,90	0,00
138.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lepidlo na tapety Dimex, vrecká 200g	kus	4,90	2,660	13,03	13,03	0,00
139.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka tuhá izolačná PVC voľne, pod omietkou 29mm	m	0,90	36,000	32,40	32,40	0,00
140.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka FXP 25	m	0,60	36,000	21,60	21,60	0,00
141.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Škatuľa (krabica) prístrojová bez zapojenia	kus	1,10	174,000	191,40	191,40	0,00
142.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Škatuľa (krabica) prístrojová šedá KP 37/3 KA	kus	0,30	174,000	52,20	52,20	0,00
143.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drážka pre rúrku, kábel do D29mm	m	7,60	264,000	2 006,40	2 006,40	0,00
144.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Otvor pre vývodkovú skriňu malú KP67/3	kus	4,30	174,000	748,20	748,20	0,00
145.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	kus	0,60	138,000	82,80	82,80	0,00
146.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6	kus	0,60	112,000	67,20	67,20	0,00
147.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie káblov celoplastových smrš. záklpkou do 4x10	kus	3,10	10,000	31,00	31,00	0,00
148.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Teplom zmršťiteľná káblová koncovka 4x6-4x25 mm2, typ VE3512	kus	5,60	10,000	56,00	56,00	0,00
149.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač zapustený IP20, rad 1	kus	1,40	16,000	22,40	22,40	0,00
150.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač zapustený IP20, dvojtyp rad 5A, 5B, 1+1, 6+1, 6+6...	kus	3,60	10,000	36,00	36,00	0,00
151.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepínač zapustený IP20, rad 6	kus	1,60	10,000	16,00	16,00	0,00
152.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepínač zapustený IP20, rad 6/6	kus	1,60	20,000	32,00	32,00	0,00
153.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepínač poozapustený - kartový spínač VALENA	kus	1,70	10,000	17,00	17,00	0,00
154.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač kartový 774234 B	kus	20,00	10,000	200,00	200,00	0,00

155.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač 1 s krytom kolísky 774401 B	kus	3,10	16,000	49,60	49,60	0,00
156.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač 5 s krytom kolísky 774405B	kus	4,00	10,000	40,00	40,00	0,00
157.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač 6/6 s krytom kolísky 774408B	kus	5,00	20,000	100,00	100,00	0,00
158.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač 6 s krytom kolísky 774068	kus	3,20	10,000	32,00	32,00	0,00
159.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvádzačov do 20 kg	kus	6,80	10,000	68,00	68,00	0,00
160.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skrinka 18mod. IP40	kus	20,50	10,000	205,00	205,00	0,00
161.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trafo OEZ UNZ	kus	21,20	10,000	212,00	212,00	0,00
162.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vypínač APN 32A	kus	19,00	10,000	190,00	190,00	0,00
163.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Istič LSN, LPN 6-10A	kus	4,00	10,000	40,00	40,00	0,00
164.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Relé OEZ RSI-20	kus	19,00	10,000	190,00	190,00	0,00
165.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prúdový chránič OLFI B10-16 30mA	kus	54,00	30,000	1 620,00	1 620,00	0,00
166.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka monáž, obyčajná	kus	3,50	84,000	294,00	294,00	0,00
167.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka montáž, STA, RJ 45	kus	3,50	24,000	84,00	84,00	0,00
168.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka 77396 jedno B	kus	3,00	84,000	252,00	252,00	0,00
169.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka 774239 2xRJ45 UTP cat B	kus	14,00	12,000	168,00	168,00	0,00
170.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka 774435, TV RD SAT 2400MHz B	kus	13,00	12,000	156,00	156,00	0,00
171.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jednoram 77441 B	kus	0,80	28,000	22,40	22,40	0,00
172.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvojram 774452 B, 774352 Bež	kus	1,50	52,000	78,00	78,00	0,00
173.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trojram 774453 B	kus	2,00	12,000	24,00	24,00	0,00
174.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo interiérové okrúhle stropné IP20, jednožiarovkové	kus	8,00	50,000	400,00	400,00	0,00
175.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED pás samolepiaci v lište s AL krytom 7.2/14,4/19,6W, 12V, IP20	m	10,00	211,000	2 110,00	2 110,00	0,00
176.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlá LED, pás Kanlux p2330	kus	5,00	211,000	1 055,00	1 055,00	0,00
177.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lišta AL pod LED pás U profil Kanlux p1363	kus	3,50	211,000	738,50	738,50	0,00
178.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Transformátor LED 60W	kus	11,20	24,000	268,80	268,80	0,00
179.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Transformátor LED 100W	kus	17,00	2,000	34,00	34,00	0,00
180.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Núdzové svietidlá nástenné, stropné 1x8W, núdzový režim, IP 22	kus	11,00	2,000	22,00	0,00	22,00
181.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlá Schneider 1x8W/3 hod, len núdzový režim	kus	25,00	2,000	50,00	50,00	0,00
182.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - pohybový senzor	kus	8,00	4,000	32,00	32,00	0,00
183.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pohybový senzor IP20 Merge JQ-O	kus	13,00	4,000	52,00	52,00	0,00
184.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž elektro	EUR	9,00	23,000	207,00	207,00	0,00
185.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborná prehliadka - revízia elektro, 8-izieb, 2 apartmány	EUR	17,00	48,000	816,00	816,00	0,00
186.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič Cu uložený pod omietkou CYY 6	m	0,70	100,000	70,00	70,00	0,00
187.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič Cu : CYA 6 žltozelený	m	0,80	100,000	80,00	80,00	0,00
188.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič koaxiálny voľne uložený VLEDY 75-3,7	m	0,60	210,000	126,00	126,00	0,00
189.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka rwago 1,5-2,5	kus	0,22	128,000	28,16	28,16	0,00
190.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel koaxiálny 75 Ohm VLEDY 75-37 - 75-4,8	m	0,70	210,000	147,00	147,00	0,00
191.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sádra biela, balenie 40kg	t	340,00	0,180	61,20	61,20	0,00
192.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x1,5	m	0,90	465,000	418,50	418,50	0,00
193.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	0,60	465,000	279,00	279,00	0,00
194.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x2,5	m	0,90	490,000	441,00	441,00	0,00
195.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	0,80	490,000	392,00	392,00	0,00
196.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x1,5	m	1,15	198,000	227,70	227,70	0,00
197.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	0,90	198,000	178,20	178,20	0,00
198.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel uložený v rúrkach : SYKFY 1-5x2x0,5	m	0,80	325,000	260,00	260,00	0,00
199.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel dátový FTP cat 6 -	m	0,80	325,000	260,00	260,00	0,00
200.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	jednolôžko 90 x 200 cm	ks	239,00	20,000	4 780,00	4 780,00	0,00
201.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	matrac 90 x 200 x 20 cm	ks	108,88	20,000	2 177,60	2 177,60	0,00
202.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	drevený rám za dvojlôžkovú posteľ , spojený z dvoch jednolôžok	ks	138,70	10,000	1 387,00	1 387,00	0,00
203.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	nočný stolík	ks	121,60	20,000	2 432,00	2 432,00	0,00
204.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	písací stôl 170x50x75 cm	ks	221,55	1,000	221,55	221,55	0,00
205.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	písací stôl 90x50x75 cm	ks	189,00	3,000	567,00	567,00	0,00
206.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	taburetka s čalúnením	ks	237,59	12,000	2 851,08	2 851,08	0,00
207.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	konferenčný stôl 50x60x73 cm	ks	54,00	6,000	324,00	324,00	0,00
208.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	konferenčný stôl 80x50x54 cm	ks	58,00	2,000	116,00	116,00	0,00
209.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	komoda trojšufliková s jednými dvierkami	ks	240,70	10,000	2 407,00	2 407,00	0,00

210.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	skriňa dvojverová policová s vešiakovou časťou 85x55x259 cm	ks	522,58	10,000	5 225,80	5 225,80	0,00
211.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	skriňa dvojverová policová s vešiakovou časťou 125x55x259 cm	ks	762,95	1,000	762,95	762,95	0,00
212.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	obklad steny pod vešiakom	m ²	52,05	29,830	1 552,65	1 552,65	0,00
213.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	obklad steny pod zrkadlo	m ²	52,05	15,150	788,56	788,56	0,00
214.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	zrkadlo	ks	50,00	10,000	500,00	500,00	0,00
215.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	obklad steny za posteľou	m ²	52,05	92,120	4 794,85	4 794,85	0,00
216.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	obklad steny za taburetkami a stolom	m ²	88,40	19,600	1 732,64	1 732,64	0,00
217.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	obklad steny za taburetkami a stolom	m ²	88,40	4,000	353,60	353,60	0,00
218.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	drevený rám na strop s obkladom	ks	364,00	12,000	4 368,00	4 368,00	0,00
219.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	rám okolo okna	ks	71,40	12,000	856,80	856,80	0,00
220.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	parapety	ks	42,00	12,000	504,00	504,00	0,00
221.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	garniž s kofajničkou a lemovaním	bm	32,00	42,710	1 366,72	1 366,72	0,00
222.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	lemovanie po stenách izby	bm	24,00	139,200	3 340,80	3 340,80	0,00
223.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	dvere so zárubňou s kovaním a montážou 80x197x29 cm	ks	350,00	10,000	3 500,00	3 500,00	0,00
224.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	elektronický zámok s kľučkou	ks	415,00	10,000	4 150,00	4 150,00	0,00
225.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	dvere so zárubňou s kovaním a montážou 60x197x12 cm	ks	385,00	10,000	3 850,00	3 850,00	0,00
226.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	dvere so zárubňou s kovaním a montážou 80x197x16 cm	ks	380,00	2,000	760,00	760,00	0,00
227.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	drevený rám na TV	ks	39,90	12,000	478,80	478,80	0,00
228.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	prístelka	ks	239,00	3,000	717,00	717,00	0,00
229.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	obklad steny za sedacou súpravou	m ²	52,05	15,750	819,79	819,79	0,00
230.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	zrkadlo do kúpeľne v drevenom ráme	ks	64,00	20,000	1 280,00	1 280,00	0,00
231.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	drevený rám pod umývadlo	ks	98,00	19,000	1 862,00	1 862,00	0,00
232.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	drevená polica na geberit	bm	22,00	8,230	181,06	181,06	0,00
233.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	drevená polica na geberit	bm	22,00	7,210	158,62	158,62	0,00
234.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	drevená polica na geberit 20x120 cm	bm	22,00	1,200	26,40	26,40	0,00
235.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	drevené lemovanie chodby 3. poschodie	bm	24,00	35,000	840,00	840,00	0,00
236.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	vytrína drevená dvojkrídlová 3. poschodie	ks	580,00	4,000	2 320,00	2 320,00	0,00
237.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	drevené madlo po obvode chodby 3. poschodie	bm	28,00	16,600	464,80	464,80	0,00
238.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	drevené lemovanie chodby 2. poschodie	bm	24,00	35,000	840,00	840,00	0,00
239.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	vytrína drevená dvojkrídlová 2. poschodie	ks	580,00	4,000	2 320,00	2 320,00	0,00
240.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	drevené madlo po obvode chodby 2. poschodie	bm	28,00	16,600	464,80	464,80	0,00
241.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Koberec - izby 3.posch.	m ²	28,36	171,000	4 849,56	4 849,56	0,00
242.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Montáž koberca -izby 3. posch.	m ²	3,90	171,000	666,90	666,90	0,00
243.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Koberec - chodba 2. a 3.posch.	m ²	28,36	47,100	1 335,76	1 335,76	0,00
244.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Montáž koberca - chodba 2. a 3. posch.	m ²	3,90	47,100	183,69	183,69	0,00
245.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kobercová soklová lišta	bm	1,28	146,170	187,10	187,10	0,00
246.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia zariadení hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Montáž kobercovej soklovej lišty	bm	1,15	146,170	168,10	168,10	0,00
Celkom							285 714,76	285 692,76	22,00

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	66,755185%
Oprávnený výdavok	285 692,76
NFP	190 714,73